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INNEHOLDER FORRETNINGSHEMMELIGHETER 



1 SAMMENDRAG 

Meldingen gjelder en foretakssammenslutning («Foretakssammenslutningen») ved at Norconsult 

Norge AS («Norconsult Norge») og Aker Solutions AS («Aker Solutions»), (heretter omtalt i fellesskap 

som «Melderne») etablerer felles kontroll i Concrete Structures AS («Concrete Structures» eller 

«Fellesforetaket»). Aker Solutions eier i dag 50 % av aksjene i Concrete Structures. Norconsult Norge 

erverver aksjene fra 9 aksjonærer («Selgerne») ved aksjekjøpsavtale inngått 2. mars 2026, og det 

etableres med det felles kontroll over Fellesforetaket. 

Fellesforetaket vil ha sin virksomhet innen rådgivende prosjektering og offshore engineering. 

Foretakssammenslutningen er meldepliktig til Konkurransetilsynet, men vil etter Meldernes vurdering ikke 

være egnet til å hindre effektiv konkurranse i betydelig grad, uavhengig av markedets nærmere 

avgrensning. Fellesfortaket og Melderne vil ha overlappende virksomhet innen henholdsvis rådgivende 

ingeniørtjenester og offshore engineering. Concrete Sturcture er imidlertid en nisjeaktør med begrenset 

omsetning og tilstedeværelse i markedet, og konsentrasjonsendringen er minimal. Det er følgelig ikke 

grunnlag for inngrep mot Foretakssammenslutningen etter konkurranseloven § 16. 

2 KONTAKTINFORMASJON 

Melder 1 

Navn: Norconsult Norge AS 

Organisasjonsnummer: 962 392 687 

Forretningsadresse: Vestfjordgaten 4, 1338 Sandvika 

Melder 1s representant 

Navn: Advokatfirmaet Arntzen AS 

Ansvarlig advokat: 

Kontaktperson: 

Advokat Stuart Stock 

Advokat Vegard Magnus Sevaldsen 

Advokat Ingeborg Maria Gundem 

Postadresse: Postboks 2734 Solli, 0204 Oslo 

E-postadresse: vms@arntzen.no / img@arntzen.no 

Telefonnummer: 97 62 68 88 / 93 82 14 00 

Melder 2 

Navn: Aker Solutions AS 

Organisasjonsnummer: 929 877 950 

Forretningsadresse: Oksenøyveien 8, 1366 Lysaker 

Melder 2s representant 

Navn: Advokatfirmaet BAHR AS 

Kontaktperson: Advokat Beret Sundet 

Advokat Haakon Rønn Stensæth 

Postadresse: PO Box 1524 Vika, NO-0117 Oslo 

E-postadresse: bsu@bahr.no / haste@bahr.no 

Telefonnummer: 92 88 13 85 / 99 77 89 08 

Målselskap 

Navn: Concrete Structures AS 

Org.nr.: 995 981 742 

Adresse: Oksenøyveien 8, 1366 Lysaker 



3 BESKRIVELSE AV FORETAKSSAMMENSLUTNINGEN 

Concrete Structures er før Foretakssammenslutningen eid 50 % av Aker Solutions og 50 % av Selgerne, 

som er ansatte i Concrete Structures. Foretakssammenslutningen gjennomføres ved at Norconsult Norge 

erverver 50 % av aksjene i Concrete Structures fra Selgerne. 

Vedlegg 1 Oversikt over Selgerne 

Etter Foretakssammenslutningen vil Norconsult Norge og Aker Solutions eie 50 % hver av Concrete 

Structures. Partene vil samtidig inngå en aksjonæravtale som innebærer at sentrale strategiske 

beslutninger krever tilslutning fra begge eiere. Norconsult Norge vil dermed oppnå felles kontroll over 

Concrete Structures sammen med Aker Solutions. 

Concrete Structures er et eksisterende og operativt selskap som også etter Foretakssammenslutningen 

vil videreføres som en selvstendig virksomhet. Fellesforetaket vil være aktivt innen prosjektledelse og 

design av betongkonstruksjoner, og vil ha egen daglig ledelse, eget styre, egen organisasjon og egen 

drift. Fellesforetaket vil dermed disponere de ledelsesmessige, personellmessige og organisatoriske 

ressursene som er nødvendige for å utøve virksomheten som et selvstendig foretak i markedet. 

Fellesforetaket vil levere tjenester både til Melderne og til markedet for øvrig, inngå og gjennomføre 

kontrakter og forholde seg direkte til kunder. Fellesforetaket vil dermed ikke bare utføre interne funksjoner 

for eierne, men ha en selvstendig markedsrolle innen sine spesialiserte tjenesteområder. Fellesforetaket 

vil også videreføre sin løpende virksomhet på varig basis. 

På denne bakgrunn vil Fellesforetaket på varig grunnlag ivareta alle funksjoner som hører inn under en 

uavhengig økonomisk enhet, jf. krrl. § 17 annet ledd. 1 

4 BESKRIVELSE AV INVOLVERTE FORETAK 

4.1 Norconsult Norge 

4.1.1 Juridisk og organisatorisk struktur 

Norconsult Norge er et heleid datterselskap av Norconsult ASA, som er øverste morselskap i 

Norconsultkonsernet. Norconsult ASA ble notert ved Oslo Børs 10. november 2023. 

Norconsult-konsernet har om lag 7 250 medarbeidere fordelt på mer enn 140 kontorer i Norge, Sverige, 

Danmark, Island, Polen og Finland. I tillegg har Norconsult en global virksomhet med datterselskaper i 

Afrika (Sør-Afrika), Sørøst-Asia (Thailand og Malaysia) og Oseania (New Zealand). Konsernets 

hovedkontor er lokalisert i Sandvika. 

Konsernets virksomhet er delt inn i syv forretningsområder, henholdsvis i) hovedkontoret i Norge, ii) 

regionene i Norge, iii) Fornybar energi, iv) Technogarden, v) Norconsult Digital (rapporteres sammen med 

Technogarden), vi) Sverige, og vii) Danmark. 2 Konsernet ledes av konsernsjef Egil Hogna, og hvert 

forretningsområde ledes av én av konsernets konserndirektører. En oversikt over konsernets 

organisasjon er inntatt nedenfor. 

1 Sml. Kommisjonens konsoliderte jurisdiksjonsmeddelelse etter rådsforordning (EF) nr. 139/2004 om kontroll med 

foretakssammenslutninger punkt 94 flg. 
2 For mer informasjon om de respektive forretningsområdene viser vi til side 7 i Norconsult ASAs årsrapport (2024), som 

ligger offentlig på Foretaksregisterets nettsider. Norconsult Digital rapporteres sammen med Technogarden, men 

rapporterer til EVP Norway Head Office. 



Figur 1: Organisasjonskart – Norconsult (konsern) 

Folketrygdfondet er største enkeltstående eier i Norconsult ASA, med ca. 3,1 % av aksjene. DNB eier, 

gjennom ulike fond, rundt 5 % av aksjene. De 20 største aksjonærene eier til sammen 25,6 % av aksjene. 

Følgelig har ingen av aksjonærene ene- eller felleskontroll i Norconsult ASA. 3 En oversikt over de ti største 

aksjonærer i Norconsult ASA er inntatt som: 

Tabell 1: Oversikt over ti største aksjonærer i Norconsult ASA 4 

Aksjonæroversikt per 31. januar 2026 Andel av totalt antall aksjer (prosent) 

Folketrygdfondet 3.1% 

VERDIPAPIRFONDET HOLBERG NORGE 2.1% 

J.P. Morgan SE 2.0% 

VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE 1.9% 

The Bank of New York Mellon SA/NV 1.7% 

State Street Bank and Trust Comp 1.4% 

Nordea Bank Abp 1.2% 

Brown Brothers Harriman & Co. 1.2% 

CACEIS Bank 1.1% 

VPF SPAREBANK 1 NORGE VERDI 1.1% 

Norconsult har sentral godkjenning innen alle fag og høyeste tiltaksklasse (tiltaksklasse 3). Norconsult er 

blant annet medlem av Rådgivende ingeniørers forening (RIF), Norsk Betongforening, Norsk forening for 

Betongrehabilitering, Norsk stålforening, Grønn byggallianse, Skift, UN global compact, SfSBA samarbeid 

for sikkerhet i bygg og anlegg, og Arkitektenes landsforbund. 

4.1.2 Foretak i samme konsern 

En oversikt over Norconsult-konsernet og konsernets eierposter fremgår av side 96 i konsernets 

årsrapport og årsberetning for 2024, som ligger offentlig på Foretaksregisterets nettsider. 

I 2025 har Norconsult i tillegg ervervet følgende norske selskap: 

3 En oversikt over de 20 største aksjonærene i Norconsult ASA er tilgjengelig her: https://investor.norconsult.com/the- 

norconsult-share/largest-shareholders/ (oppdateres daglig). For en komplett oversikt over aksjonærer, viser vi til 

aksjeeierregisteret (krever innlogging). 
4 Oppdatert 9. mars 2026 







– SuperNode (50,0 %), som utvikler superledende systemer for å skape mer effektive 

energitransmisjonsnettverk. 

– Aker Asset Development AS (100 %), som har begrenset, men noe virksomhet innen 

løsninger for produksjon av hydrogen og ammoniakk 

• Aker Horizons ASA (67,25%), som er et tilnærmet tomt selskap under likvidasjon. 

• Aker Narvik Holding AS (100%), som sammen med Nscale Global Holdings Limited 

(«Nscale») indirekte utøver felleskontroll over Aker Nscale JV AS, Aker Nscale GPU DA og Aker 

Nscale DC DA (samlet «Aker Nscale JV»). Aker er også direkte eier i Nscale (9,3 % på fullt 

utvannet basis). Aker Nscale JV driver utvikling av infrastruktur for drift av kunstig intelligens i 

områder i Nordland. Det er kunngjort at Aker Nscale JV vil avvikles og aktiviteten legges inn i 

Nscale, samtidig som Aker øker sin direkte eierandel i Nscale (til 23,9 % fullt utvannet, omkring 

27,3 % av aksjekapitalen). 

• The Qrill Company (40 %), hvor TRG utøver felleskontroll sammen med sammen med 

investeringsfondet AIP. Selskapet er et bioteknologisk innovatør- og krillhøstingsselskap. 

• Aker BioMarine ASA (77,8 %), som er et integrert bioteknologiselskap som utvikler, produserer, 

markedsfører og selger krillbaserte ingredienser og produkter til konsumentmarkedet. 

• Cognite AS (50,5 %), som utvikler og leverer industrielle programvareløsninger som muliggjør 

mer effektiv drift til kunder innen olje- og gassektoren, prosess- og tilvirkningsindustrien, grønn 

teknologi, energi og kraftforsyning samt andre kapitalintensive næringer. 

• Aize AS (67,58 %), et programvareselskap som leverer digitale løsninger knyttet til 

effektiviseringen av arbeid og samarbeid om industrielle installasjoner og «greenfield»- 

prosjekter. 

• Aker Property Group AS (100 %), et selskap som investerer i, utvikler og forvalter eiendom, 

herunder næringseiendom, boligeiendom og hotell. 

• Industry Capital Partners AS (100 %), som driver med kapitalforvaltning, særlig innen 

investeringsfond i Norge og Sverige, inkludert Norron AB. 

• Solstad Maritime ASA (51,80 %), som leverer spesialisert offshore-tonnasje til de globale 

energimarkedene. 

• Seetee AS (100 %), som holder Bitcoin og andre investeringer knyttet til Bitcoin-økosystemet. 

• Aker Solutions ASA (se under) 

I tillegg til de overnevnte selskaper har Aker også ikke-kontrollerende minioritetsaksjeposter i enkelte 

andre selskaper, inklusive Aker BP ASA (21,16 %), Akastor ASA (36,7 %), SLB Capturi AS (20%) og 

Solstad Offshore ASA (32,9 %), samt i Public Property Invest (PPI) (33,9 %), SBB (8,85 %) og 

Sveafastigheter AB (7,47 %), som alle driver i det svenske eiendomsmarkedet. 

En fullstendig oversikt over Akers investeringer per 31. desember 2025 er inntatt i Vedlegg 2. 

Vedlegg 2 Oversikt over Akers investeringer 

4.2.2 Aker Solutions 

Aker Solutions ASA er en børsnotert global leverandør av integrerte løsninger og tjenester til den globale 

energibransjen, med særlig fokus på lavkarbon olje og gass samt fornybar energi. Selskapets ekspertise 

og teknologi dekker hele produksjonskjeden. Aker Solutions ASA tilbyr produkter, systemer, teknologi, 

løsninger og tjenester til komplekse energiprosjekter innenfor følgende segmenter: 

• front-end-studier og ingeniørtjenester; 

• løsninger for fornybar energi; 







eller å dele opp leveransen i enkeltfag som tildeles ulike rådgivere. Denne fleksibiliteten tilsier at markedet 

ikke bør avgrenses ytterligere etter snevre fagområder, materialvalg eller prosjektkategorier. 

Markedet for rådgivende ingeniørtjenester omfatter en rekke fagdisipliner som leveres separat eller 

samlet, herunder blant annet konstruksjonsteknikk, geoteknikk, VVS, elektroteknikk og miljøfag. Med 

konstruksjonsteknikk menes prosjektering og beregning av bærende konstruksjoner, herunder 

dimensjonering og analyser knyttet til materialer som tre, stål og betong. Slike tjenester leveres både som 

del av større tverrfaglige leveranser og som enkeltfag. 

Mindre og mer spesialiserte aktører kan konkurrere om mindre prosjekter eller delprosjekter, og kan bidra 

med viktig kompetanse og kapasitet som underleverandører i større og mer komplekse prosjekter ved å 

levere enkeltfag. Markedet legger dermed til rette for bruk av underleverandører og fleksible 

samarbeidsformer. Dette innebærer at leverandører som mangler tilstrekkelig breddekompetanse eller 

kapasitet til å levere en totalrådgiverleveranse, likevel kan delta i større prosjekter gjennom avgrensede 

disiplinleveranser. Melderne mener likevel det er tvilsomt om nisjeleverandører generelt kan anses som 

direkte konkurrenter til de store tverrfaglige aktørene i konkurransen om de samme helhetlige 

kontraktene. Nisjeleverandører vil ofte – eller kun i svært begrenset grad – ha mulighet til å opptre i direkte 

konkurranse om større totalrådgiveroppdrag som forutsetter bred faglig dekning, prosjektorganisasjon og 

evne til å bære samlet kontrakts- og gjennomføringsansvar. Deres konkurranseflate vil i større grad knytte 

seg til enkeltfag, delprosjekter eller underleveranser 

Concrete Structures’ virksomhet illustrerer hvordan spesialisert kompetanse inngår i det overordnede 

markedet. Selskapet leverer konstruksjonstekniske tjenester knyttet til spesialiserte betong- og 

stålkonstruksjoner, herunder analyser og dimensjonering. Dette utgjør et faglig undersegment innen 

konstruksjonsteknikk, men ikke et eget konkurranserettslig marked innenfor rådgivende ingeniørtjenester. 

Tilsvarende kompetanse tilbys av alle større tverrfaglige rådgivermiljøer og av andre mindre spesialiserte 

aktører. Forskjeller mellom leverandører knytter seg i hovedsak til erfaring, referanser og kapasitet, ikke 

til at tjenestene i seg selv utgjør en egen og ikke-substituerbar tjenestekategori. 

Melderne bemerker at det kan stilles spørsmål ved om markedet for rådgivende ingeniørtjenester også 

omfatter ingeniørtjenester knyttet til havbaserte anlegg, såkalt «offshore engineering», eller om dette 

utgjør et eget marked, se punkt 6.2.1 nedenfor. Melderne har i det følgende valgt å analysere virkningene 

av transaksjonen for markedet for (landbaserte) rådgivende ingeniørtjenester og offshore engineering 

separat. Det er uansett ikke nødvendig å ta endelig stilling til avgrensningen av produktmarkedet, da 

partenes markedsandeler uansett ikke vil medføre horisontalt eller vertikalt berørte markeder. 

6.1.2 Geografisk marked 

Melderne mener at det relevante geografiske markedet for (landbaserte) rådgivende ingeniørtjenester 

minst er nasjonalt, og i flere sammenhenger videre enn dette. Denne typen rådgivende ingeniørtjenester 

leveres i hovedsak som kunnskapsbaserte tjenester, og er i utgangspunktet ikke bundet til et bestemt 

geografisk leveringssted. Leveransene kan i stor grad utføres uavhengig av fysisk lokasjon, forutsatt 

nødvendig kompetanse, kjennskap til relevante standarder og evne til å samhandle effektivt med øvrige 

prosjektaktører. 

For generiske konstruksjonstekniske tjenester kan konkurranse skje på tvers av landegrenser. 

Internasjonale miljøer kan være relevante tilbydere, særlig i større og mer spesialiserte prosjekter. Dette 

gjelder både for norske aktører som konkurrerer om oppdrag i utlandet og for utenlandske aktører som 

kan konkurrere om oppdrag med tilknytning til Norge eller norske oppdragsgivere. 

På denne bakgrunn mener Melderne at det geografiske markedet for rådgivende ingeniørtjenester minst 

er nasjonalt, og kan ha en europeisk eller en global dimensjon. Det er imidlertid ikke nødvendig å ta 

endelig stilling til om markedet er nasjonalt eller videre avgrenset, ettersom vurderingen av 

konkurransevirkninger i denne saken ikke påvirkes avgjørende av den presise geografiske 

avgrensningen. 



6.2 Markedet for offshore engineering 

6.2.1 Produktmarked 

Melderne mener at det foreligger et eget marked for ingeniørtjenester rettet mot havbaserte 

anleggsprosjekter: «offshore engineering». Med offshore engineering menes i denne sammenheng 

selvstendige planleggings-, ingeniør- eller konsulenttjenester spesialisert mot havbaserte «offshore» olje- 

og gassinstallasjoner, havvind, skip, installasjoner til havbruk og havbasert akvakultur eller andre flytende 

eller bunnfaste maritime installasjoner og infrastruktur. Leveranser omfatter gjerne ulike typer av 

konseptstudier, FEED (front-end engineering design), designgrunnlag, tekniske studier, beregninger, 

analyser, modningsarbeid og annen selvstendig prosjektering som utføres for å utvikle, modne, evaluere 

og forberede tekniske løsninger som er egnet for offshoreprosjekter. Dette er tjenester som typisk brukes 

for å vurdere tekniske løsninger, prosjektøkonomi, gjennomførbarhet og grunnlag for 

investeringsbeslutning og anskaffelser. 

Offshore engineering må etter Meldernes syn skilles fra det landbaserte markedet for rådgivende 

ingeniørtjenester. Offshore engineering er knyttet til en særskilt prosjektkategori, med andre kunder, 

andre tekniske krav, annet regelverk, andre standarder og et annet konkurransebilde enn tradisjonelle 

rådgivende prosjektering innen landbaserte bygg og anlegg. Tjenestene leveres til offshore olje- og 

gassprosjekter, offshore vind, LNG-relaterte prosjekter og andre offshore prosjekter, og er normalt 

underlagt prosjektspesifikke offshorekrav knyttet til sikkerhet, materialvalg, laster, installasjonsforhold, 

maritime forhold og gjennomføringsrisiko. Kundene er typisk større energiselskaper, feltutviklere eller 

større offshore-entreprenører, og ikke de typiske offentlige eller private oppdragsgiverne i det generelle 

rådgivermarkedet. 

Offshore engineering kan leveres som selvstendige tjenester eller som en integrert del av større 

offshoreleveranser innen OECM-segmentet (Offshore Engineering, Construction and Maintenance). I 

sistnevnte prosjekter behandles engineering som en integrert del av det samlede prosjektmarkedet, ofte 

levert som del av EPC-kontrakter (Engineering, Procurement and Construction), EPCI-kontrakter 

(Engineering, Procurement, Construction and Installation) eller tilsvarende kontraktsmodeller. 11 Ettersom 

Fellesforetaket kun tilbyr offshore engineering som en selvstendig tjeneste og ikke er aktiv i markedet for 

EPC/EPCI, går imidlertid ikke Melderne nærmere inn på dette. Der Fellesforetaket leverer engineering- 

tjenester til aktører som leverer EPC/EPCI-kontrakter – herunder til Aker Solutions – skjer dette i rollen 

som (under)leverandør av selvstendige engineering-tjenester, og ikke som deltaker i et eventuelt 

EPC/EPCI-marked. 

Det er uansett ikke nødvendig å ta endelig stilling til avgrensningen av produktmarkedet, da partenes 

markedsandeler uansett ikke vil medføre horisontalt eller vertikalt berørte markeder. 

6.2.2 Geografisk marked 

Melderne mener at det relevante geografiske markedet for offshore engineering er globalt. Tjenestene 

leveres til offshoreprosjekter på tvers av regioner og jurisdiksjoner, og konkurransen skjer mellom 

internasjonale aktører med erfaring fra prosjekter i ulike deler av verden. Kundene er gjennomgående 

store, profesjonelle og internasjonalt orienterte aktører som kjøper slike tjenester på tvers av 

landegrenser. 

Dette samsvarer også med partenes faktiske prosjektaktivitet. Concrete Structures’ leveranser har 

tilknytning til prosjekter i ulike deler av verden, og Aker Solutions offshore engineering-virksomhet er rettet 

mot prosjekter på tvers av regioner, herunder i Europa og Afrika. Det relevante konkurransebildet er derfor 

globalt. 

11 Se for eksempel M.2842 avsnitt 9 og M. 6995 avsnitt 18 







Foretakssammenslutningen viderefører en vertikal relasjon ved at Concrete Structures leverer 

ingeniørtjenester til Aker Solutions innen markedene for offshore engineering og EPC/EPCI. 

Aker Solutions’ kjøp fra Concrete Structures inngår i markedene for offshore engineering og EPC/EPCI. 

Aker Solutions’ vurderer at de er en mindre aktør på kjøpersiden i disse markedene, med en 

markedsandel under 30 %. Concrete Structures er tilsvarende en liten aktør på leverandørsiden. 

Konkurransen i markedet skjer mot en rekke andre leverandører, herunder blant annet Multiconsult, Dr. 

Techn. Olav Olsen AS og Sweco. 

På denne bakgrunn foreligger det ikke et vertikalt berørt marked. Verken Aker Solutions på kjøpersiden 

eller Concrete Structures på selgersiden har markedsandeler som overstiger 30 %. Foretaks- 

sammenslutningen vil ikke gi Aker Solutions eller Aker Solutions mulighet til å stenge konkurrenter ute fra 

tilgang til relevante engineeringtjenester, eller til å hindre andre leverandører i å konkurrere om oppdrag. 

Det finnes flere alternative leverandører i markedet, og Concrete Structures’ leveranser til Aker Solutions 

utgjør en begrenset del av et større og konkurranseutsatt marked. 

7.3.2 Concrete Structures som underleverandør innen rådgivende prosjektering 

Det foreligger også noe vertikalt overlappende virksomhet mellom Norconsult og Concrete Structures i 

den forstand at rådgivningsselskap i bransjen ofte samarbeider i gjennomføringen av prosjekter dersom 

det er nødvendig av kapasitets- eller kompetansemessige årsaker. Slikt samarbeid kan skje gjennom 

underleverandørforhold, arbeidsfellesskap eller prosjektselskaper. 

Concrete Structures opptrer i praksis ofte som underleverandør eller integrert spesialistmiljø i større 

prosjektorganisasjoner, særlig i prosjekter ledet av Aker Solutions. Norconsult og Concrete Structures har 

ikke hatt leveranser seg imellom i 2024 eller 2025, og Norconsult har følgelig ingen omsetning knyttet til 

kjøp fra Concrete Structures i disse årene. 

Foretakssammenslutningen vil ikke påvirke andre aktørers mulighet til å benytte Concrete Structures eller 

Norconsult som underleverandører i prosjekter, heller ikke omvendt. Bransjen er preget av utstrakt bruk 

av samarbeid og innleie mellom rådgivningsmiljøer, og det finnes en rekke alternative leverandører av 

tilsvarende tjenester. Hverken Norconsult eller Concrete Structures enkeltvis eller samlet har 

markedsandeler som overstiger 30 % i et relevant oppstrøms- eller nedstrømsmarked. Det foreligger 

derfor ikke noe vertikalt berørt marked som følge av slike underleverandørrelasjoner. 

8 VILKÅRENE FOR Å INNGI FORENKLET MELDING ER OPPFYLT 

Det foreligger noe horisontalt og vertikalt overlappende virksomhet. Det er imidlertid klart at partenes 

markedsandeler ikke overstiger 20 % i markeder med horisontal overlapp eller 30 % i markeder med 

vertikale relasjoner, uavhengig av markedenes nærmere avgrensning. 

Vilkårene for å inngi forenklet melding etter forskrift om melding av foretakssammenslutninger mv. § 3 (1) 

nr. 3 bokstav b) og bokstav c) er dermed oppfylt. 

9 DE INVOLVERTE FORETAKENES KONKURRENTER, KUNDER OG LEVERANDØRER 

En oversikt over partenes fem viktigste konkurrenter, kunder og leverandører finnes vedlagt i Vedlegg 3. 

Vedlegg 3 Oversikt over partenes viktigste konkurrenter, kunder og leverandører. 

10 TILSYN FRA ANDRE KONKURRANSEMYNDIGHETER 

I tillegg til at Foretakssammenslutning er meldepliktig til Konkurransetilsynet, er 

Foretakssammenslutningen også meldepliktig til konkurransemyndighetene i Sverige. Gjennomføring av 

Foretakssammenslutningen er betinget av godkjennelse fra alle relevante konkurransemyndigheter. 



11 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP 

Årsberetninger og årsregnskap for Norconsult Norge AS, Concrete Structures AS og aktuelle selskap i 

Aker-gruppen og Aker Solutions ASA (konsern) er offentlig tilgjengelig via Foretaksregisteret og 

vedlegges derfor ikke. 

12 OFFENTLIGHET OG KONFIDENSIALITET 

Denne meldingen inneholder opplysninger som det er av konkurransemessig betydning at 

hemmeligholdes, og som derfor er underlagt lovbestemt taushetsplikt, jf. forvaltningsloven § 13 første 

ledd nr. 2. 

Offentlig versjon av meldingen følger vedlagt, sammen med begrunnelse for opplysninger som ønskes 

unntatt offentlighet i samsvar med konkurranseloven § 18b. 

Vedlegg 4 Utkast til offentlig versjon av meldingen 

Vedlegg 5 Begrunnelse for anmodning om unntak fra offentlighet 

13 AVSLUTTENDE MERKNADER 

Vi ber om å bli kontaktet dersom det skulle være spørsmål til meldingen. 

Dersom Konkurransetilsynet mottar innsynsbegjæringer i meldingen eller andre dokumenter i saken før 

Konkurransetilsynet har avsluttet sin saksbehandling, ber vi om å bli underrettet. 

* * * 

Oslo, 13. mars 2026 

ADVOKATFIRMAET ARNTZEN AS 

Stuart Stock 

Advokat 


